
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

 

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь   

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  

 
 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ         КАРАР 
 

                31.01.2023                 № 102-п 
 

О внесении изменений в муниципальную 

программу капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Сабинского 

муниципального района на 2014-2043 годы 

 

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона 

Республики Татарстан от 25.06.2013 года №52-ЗРТ «Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике 

Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан, в связи с корректировкой 

Краткосрочных планов реализации Муниципальной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет 

Сабинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан на 2014-2043 годы, утвержденный 

постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района от 10.02.2014 года №148-п «Об утверждении муниципальной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Сабинского муниципального района Республики 

Татарстан на 2014-2043 годы» (в ред. от 19.10.2015 №1299-п, от 04.05.2017 №435-п, от 

30.03.2018 №362-п, от 27.03.2020 №534-п, от 30.09.2020 г. №1339-п) следующие 

изменения: 

1.1. Приложение №1 муниципальной программы изложить в новой редакции 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания.  

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru  и официальном сайте Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет» по адресу 

http://saby.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Э.Д. 

Рамазанова, начальника отдела инфраструктурного развития Исполнительного 

комитета Сабинского муниципального района. 

 

 

     Руководитель                                                                                         М.Р. Ишниязов                                                    

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/


Приложение  

к постановлению Исполнительного 

комитета Сабинского муниципального 

района Республики Татарстан 

от ___________ г. № _______ 

 

 
Приложение №1 

к Муниципальной программе капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденное постановлением Руководителя 

Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан 

от 10.02.2014 №148-п 

 

 

 

Перечень 

подлежащих капитальному ремонту 

многоквартирных домов 
 

 

Год Адрес Вид работы 

2014 

2014 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 20 

ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт 

внутридомовой инж. системы водоотведения, 

Ремонт внутридомовой инж. системы ХВС, 

Ремонт внутридомовой инж. системы 

электроснабжения, Ремонт подвального 

помещения, Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2014 с. Шемордан, ул. Заводская, д. 30а ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт крыши, 

Ремонт подвального помещения, Технадзор 

2014 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 17 ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2014 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

3а 

ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт 

внутридомовой инж. системы водоотведения, 

Ремонт крыши, Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2014 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 15 ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт 

внутридомовой инж. системы водоотведения, 

Ремонт внутридомовой инж. системы ХВС, 

Ремонт крыши, Ремонт подвального помещения, 

Ремонт подъездов, Технадзор 

2014 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 1 ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт 

внутридомовой инж. системы ХВС, Ремонт 

подъездов, Технадзор 

2015 

2015 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 11 ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт крыши, 

Технадзор 

2015 с. Шемордан, ул. Заводская, д. 30а ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2015 пгт. Богатые Сабы, ул. ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт 



З.Юсупова, д. 19б подвального помещения, Технадзор 

2015 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 12 

ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт крыши, 

Технадзор 

2015 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7 ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2015 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

3а 

ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт 

внутридомовой инж. системы электроснабжения, 

Технадзор 

2015 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 5 

ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2016 

2016 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 2 ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт 

внутридомовой инж. системы ХВС, Технадзор 

2016 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 11 ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт 

внутридомовой инж. системы водоотведения, 

Ремонт внутридомовой инж. системы ХВС, 

Ремонт подвального помещения, Технадзор 

2016 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7а ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2016 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7 ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт 

подвального помещения, Технадзор 

2016 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 9 ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт 

подвального помещения, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2017 

2017 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 3 Изготовление технических паспортов , ПСД 

разработка, Технадзор, Установка приборов учета 

ХВС 

2017 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 12 

Изготовление технических паспортов , ПСД 

разработка, Ремонт внутридомовой инж. системы 

водоотведения, Ремонт внутридомовой инж. 

системы ХВС, Ремонт подвального помещения, 

Ремонт подъездов, Технадзор 

2017 д. Илебер, ул. Мелиораторов, д. 5а Изготовление технических паспортов , ПСД 

разработка, Ремонт внутридомовой инж. системы 

ХВС, Ремонт внутридомовой инж. системы 

электроснабжения, Ремонт подъездов, Ремонт 

фасада, Технадзор 

2017 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

5а 

Изготовление технических паспортов , ПСД 

разработка, Ремонт подвального помещения, 

Ремонт фасада, Технадзор 

2017 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 4а Изготовление технических паспортов , ПСД 

разработка, Ремонт подвального помещения, 

Технадзор 

2017 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7а Изготовление технических паспортов , ПСД 

разработка, Ремонт внутридомовой инж. системы 

водоотведения, Ремонт подвального помещения, 

Ремонт подъездов, Технадзор 

2017 с. Шемордан, ул. Советская, д. 2 Изготовление технических паспортов , ПСД 

разработка, Ремонт внутридомовой инж. системы 

водоотведения, Ремонт подъездов, Технадзор 

2018 

2018 с. Шемордан, ул. Советская, д. 2 ПСД разработка, Ремонт внутридомовой инж. 

системы ХВС, Ремонт внутридомовой инж. 

системы электроснабжения, Ремонт крыши, 



Ремонт подвального помещения, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2019 

2019 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 52 

Изготовление технических паспортов , ПСД 

разработка, Ремонт внутридомовой инж. системы 

электроснабжения, Ремонт подъездов, Ремонт 

фасада, Технадзор 

2019 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 1а Изготовление технических паспортов , ПСД 

разработка, Ремонт крыши, Ремонт подвального 

помещения, Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2020 

2020 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 4а Подъезды, Фасад 

2020 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

10А 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Общестроительные работы, 

Подъезды 

2020 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 3а Крыша, Подъезды 

2020 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 5 

Крыша, Подъезды 

2020 с. Шемордан, ул. Заводская, д. 16 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Общестроительные работы, 

Подъезды 

2020 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

13 

Крыша, Подъезды 

2021 

2021 с. Большие Кибячи, ул. 

Строительная, д. 1 

Общестроительные работы, Подъезды 

2021 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 17 

Общестроительные работы, Подъезды 

2021 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 1 Общестроительные работы, Подъезды 

2021 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5 

Общестроительные работы, Подъезды 

2021 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

12 

Общестроительные работы, Подъезды 

2021 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

16 

Общестроительные работы, Подъезды 

2021 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 12 

Общестроительные работы, Подъезды 

2021 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 8 Общестроительные работы, Подъезды 

2021 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 14 

Общестроительные работы, Подъезды 

2021 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

14 

Общестроительные работы 

2021 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 1 

Общестроительные работы, Подъезды 

2021 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

10 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Общестроительные работы, 

Подъезды 

2021 с. Шемордан, ул. Азина, д. 17 Общестроительные работы, Подъезды 

2022 

2022 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7 Крыша, Общестроительные работы, Подъезды 

2022 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7а Общестроительные работы 



2022 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 29 Общестроительные работы, Подъезды 

2022 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 11 Общестроительные работы, Подъезды 

2022 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 9 Общестроительные работы, Подъезды 

2022 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 

10 

Общестроительные работы, Подвальные 

помещения, Подъезды 

2022 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Г.Закирова, д. 44 

Общестроительные работы, Подъезды 

2022 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 21 Общестроительные работы, Подъезды 

2022 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 12 

Общестроительные работы 

2022 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 15 Общестроительные работы, Подъезды 

2022 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 27 Общестроительные работы, Подъезды 

2022 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 3 Общестроительные работы, Подъезды 

2023 

2023 д. Илебер, ул. Мелиораторов, д. 6 Общестроительные работы, Подъезды 

2023 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 19 

Общестроительные работы, Подъезды 

2023 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

15 

Общестроительные работы, Подъезды 

2023 пгт. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 29 

Общестроительные работы, Подъезды 

2023 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13А 

Общестроительные работы, Подъезды 

2023 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5а 

Общестроительные работы, Подъезды 

2023 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

5а 

Крыша, Общестроительные работы, Подъезды 

2023 с. Шемордан, ул. Чапаева, д. 6 Общестроительные работы, Подъезды 

2024 

2024 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 11 

Общестроительные работы, Подъезды 

2024 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13 

Общестроительные работы, Подъезды 

2024 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Школьная, д. 26 

Общестроительные работы, Подъезды 

2024 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Школьная, д. 28 

Общестроительные работы, Подъезды 

2024 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Школьная, д. 41 

Общестроительные работы, Подъезды 

2024 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 1 Общестроительные работы, Подъезды 

2024 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 2 Общестроительные работы, Подъезды 

2024 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 4 Общестроительные работы, Подъезды 

2024 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 5 Общестроительные работы, Подъезды 

2025 

2025 пгт. Богатые Сабы, пер. 

Пионерская, д. 4 

Общестроительные работы, Подъезды 



2025 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5б 

Общестроительные работы, Подъезды 

2025 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 9 

Общестроительные работы, Подъезды 

2025 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Школьная, д. 43 

Общестроительные работы, Подъезды 

2025 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Школьная, д. 51 

Общестроительные работы, Подъезды 

2025 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 16 

Общестроительные работы, Подъезды 

2025 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

17 

Общестроительные работы, Подъезды 

2025 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 23 Общестроительные работы, Подъезды 

2026 

2026 пгт. Богатые Сабы, ул. Озерная, д. 

21 

Крыша 

2026 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

13 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Подвальные 

помещения 

2026 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 7 

Крыша 

2027 

2027 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 19 

Крыша 

2027 пгт. Богатые Сабы, ул. Тукая, д. 

14а 

Крыша 

2028 

2028 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 43 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2028 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 9 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 2 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения 

2028 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 26 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7а Внутридомовая инженерная система ХВС 

2028 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 4 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 28 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 д. Илебер, ул. Мелиораторов, д. 6 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 пгт. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 29 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 



2028 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 14 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2028 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 12 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2028 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 1 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

15 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 

2029 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13А 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения 

2029 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 11 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

17 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 пгт. Богатые Сабы, пер. 

Пионерская, д. 4 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 с. Шемордан, ул. Чапаева, д. 6 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

4А 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения 

2029 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 5 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 16 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 с. Шемордан, ул. Советская, д. 4 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 48 

Внутридомовая инженерная система  

теплоснабжения, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения 

2029 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 23 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Подвальные 

помещения 

2029 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 19 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 8 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 15 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 51 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 41 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 

2030 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5б 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 п. Лесхоз, ул. Детсадовская, д. 27 Внутридомовая инженерная система 



электроснабжения 

2030 с. Шемордан, ул. Азина, д. 2а Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 5 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Фасад 

2030 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 1 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Подвальные помещения 

2030 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 19б 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Пионерская, д. 15 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13б 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 с. Шемордан, ул. Азина, д. 1 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5а 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 25 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Г.Закирова, д. 44 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2030 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 3 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

2а 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

15 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 7 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 6 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 2 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2031 

2031 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 9 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2031 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 11 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2031 пгт. Богатые Сабы, ул. Озерная, д. 

21 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2031 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 2 Фасад 

2031 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 4 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2031 пгт. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 31 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2031 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 12а 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2031 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 68 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2031 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 7 

Внутридомовая инженерная система  

теплоснабжения, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения 

2031 с. Шемордан, ул. Строителей, д. Внутридомовая инженерная система 



11 электроснабжения 

2031 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 15 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2031 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 3 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2032 

2032 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 9 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2032 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 4а Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2032 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 1а Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2032 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 29 Фасад 

2032 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Тынычлык, д. 5 

Крыша 

2032 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Пионерская, д. 15 

Внутридомовая инженерная система  

теплоснабжения 

2032 пгт. Богатые Сабы, ул. Тукая, д. 

14а 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2032 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 18 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2032 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 11 Фасад 

2032 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 39б 

Внутридомовая инженерная система  

теплоснабжения, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения 

2032 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 

5а 

Крыша 

2032 пгт. Богатые Сабы, ул. Дальняя, д. 

24 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2033 

2033 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 26 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2033 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 13 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2033 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 4 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2033 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

12 

Внутридомовая инженерная система ХВС, 

Подвальные помещения 

2033 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 43 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2033 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 17 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2033 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Г.Закирова, д. 40 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2033 пгт. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 29 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2033 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13б 

Внутридомовая инженерная система ХВС 

2033 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 17а 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 



2033 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 28 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2033 пгт. Богатые Сабы, ул. Дальняя, д. 

27 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2033 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

14 

Внутридомовая инженерная система ХВС 

2033 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 2 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения 

2033 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 1 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения 

2033 д. Илебер, ул. Мелиораторов, д. 6 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2033 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 3 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения 

2033 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

15 

Внутридомовая инженерная система ХВС 

2033 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 11 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2033 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

10 

Внутридомовая инженерная система ХВС 

2033 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 19 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2033 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 15а 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2033 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

16 

Внутридомовая инженерная система ХВС 

2034 

2034 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

10А 

Внутридомовая инженерная система ХВС 

2034 пгт. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 27 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2034 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 8 Внутридомовая инженерная система ХВС 

2034 с. Шемордан, ул. Азина, д. 17 Внутридомовая инженерная система ХВС 

2034 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 5 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2034 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 41 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2034 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 48 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2034 с. Шемордан, ул. Советская, д. 4 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2034 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 51 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2034 с. Шемордан, ул. Чапаева, д. 6 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 



2034 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 9 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2035 

2035 пгт. Богатые Сабы, ул. Дальняя, д. 

24 

Фасад 

2035 пгт. Богатые Сабы, ул. Тукая, д. 

14а 

Фасад 

2035 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

2а 

Фасад 

2036 

2036 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

15 

Фасад 

2036 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 9 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2036 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 39б 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения, Фасад 

2037 

2037 пгт. Богатые Сабы, ул. Дальняя, д. 

24 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2037 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Г.Закирова, д. 44 

Крыша 

2037 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 18 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2037 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 

5а 

Внутридомовая инженерная система  

теплоснабжения, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения 

2037 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 4а Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2037 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 7 

Фундамент 

2037 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 12 

Крыша 

2037 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Тынычлык, д. 5 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2037 пгт. Богатые Сабы, ул. Тукая, д. 

14а 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2037 д. Илебер, ул. Мелиораторов, д. 5а Крыша 

2038 

2038 п.г.т. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 29 

Кровля 

2038 пгт. Богатые Сабы, ул. Дальняя, д. 

27 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2038 п.г.т. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 5 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Подвальные 

помещения 



2038 п.г.т. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13А 

Кровля 

2038 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 15а 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2038 пгт. Богатые Сабы, пер. 

Пионерская, д. 4 

Кровля 

2038 п.г.т. Богатые Сабы, ул. 

Пионерская, д. 15 

Кровля 

2038 п.г.т. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5а 

Кровля 

2038 с. Шемордан, ул. Азина, д.17 Кровля 

2038 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 1 Кровля 

2038 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 2 Кровля 

2038 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 4 Кровля 

2038 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 5 Кровля 

2038 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

5а 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Подвальные 

помещения 

2038 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 13 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2038 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 17 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2038 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 3а  Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Подвальные 

помещения, Фундамент 

2038 с. Шемордан, ул. Чапаева, д.6 Кровля 

2038 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

16 

Крыша 

2039 

2039 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 27 Фасад 

2039 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 13 Фасад 

2039 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

3а 

Внутридомовая инженерная система ХВС, 

Подвальные помещения 

2039 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

5а 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, ХВС, внутридомовая инженерная 

система электроснабжения 

2039 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

17 

Крыша 

2039 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 23 Крыша 

2039 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 16 

Крыша 

2039 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 11 

Кровля 

2039 пгт. Богатые Сабы, ул. Кровля  



З.Юсупова, д. 13  

2039 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Школьная, д. 26 

Кровля 

2039 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Школьная, д. 28 

Кровля 

2039 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Школьная, д. 41 

Кровля 

2040 

2040 пгт. Богатые Сабы, пер. 

Пионерская, д. 4 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения, Фасад 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5б 

Кровля 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 9 

Кровля 

2040 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

15 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 19б 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 5 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 41 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Школьная, д. 43 

Кровля 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Школьная, д. 51 

Кровля 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5б 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 1 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 9 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

10 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система газоснабжения 

2040 с. Большие Кибячи, ул. 

Строительная, д. 1 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система газоснабжения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, Подвальные 

помещения 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 11 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Азина, д. 2а Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения, Фасад 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 31 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 11 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Тукая, д. 

14а 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 5 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 



2040 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 8 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система газоснабжения 

2040 д. Илебер, ул. Мелиораторов, д. 5а Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 5 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 3 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

14 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Советская, д. 4 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 д. Илебер, ул. Мелиораторов, д. 6 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 68 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 

11 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 8 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 52 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 1 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 15 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

17 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 12 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 2 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13А 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 17 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Заводская, д. 16 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Чапаева, д. 6 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 3а Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Тынычлык, д. 1 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система газоснабжения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, Внутридомовая 

инженерная система электроснабжения, Крыша, 

Подвальные помещения, Фасад 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 21 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 23 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 



2040 п. Лесхоз, ул. Детсадовская, д. 27 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 51 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 25 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 9 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 31 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система газоснабжения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, Внутридомовая 

инженерная система электроснабжения, Крыша, 

Подвальные помещения, Фасад 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 17 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 27 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

13 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 14 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

4А 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения, Фундамент 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 13 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

16 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 3 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Азина, д. 17 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 3 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Тынычлык, д. 3 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система газоснабжения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, Внутридомовая 

инженерная система электроснабжения, Крыша, 

Подвальные помещения, Фасад 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Г.Закирова, д. 44 

Фундамент 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 2 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 16 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 12 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5а 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 19 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система газоснабжения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, Подвальные 



помещения 

2040 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 20 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 1а Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 15а 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 4 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Г.Закирова, д. 40 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2040 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

15 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

3а 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 4а Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения, Крыша 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 6 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

10А 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 29 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 15 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 1 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13б 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 7 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

2а 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения, Фундамент 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 19 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Озерная, д. 

21 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Заводская, д. 30а Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 26 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 

10 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

12 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 4 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 43 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Внутридомовая инженерная система 



З.Юсупова, д. 12а газоснабжения 

2040 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 18 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 28 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2040 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 17а 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения, Подвальные помещения 

2041 

2041 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7а Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2041 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13б 

Крыша 

2041 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 9 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2042 

2042 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Тынычлык, д. 5 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система газоснабжения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, Подвальные 

помещения, Фасад 

2042 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 

5а 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система газоснабжения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, Подвальные 

помещения, Фасад 

2042 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

5а 

Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2042 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5б 

Фундамент 

2043 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 7 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 28 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 

10 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 43 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 19 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 17а 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Фасад 

2043 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

12 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7а Крыша 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 39б 

Крыша 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 7 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 



2043 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

2а 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 26 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 1 Внутридомовая инженерная система ХВС, 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

10А 

Крыша, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13б 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Подвальные помещения, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 15 Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 29 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Пионерская, д. 15 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 27 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 4 Подвальные помещения, Фасад 

   

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 12а 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 18 

Крыша, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Озерная, д. 

21 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 15а 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 20 

Крыша 

2043 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 1а Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 4 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 19 Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Азина, д. 1 Внутридомовая инженерная система ХВС, 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 12 

Подвальные помещения, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5а 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Г.Закирова, д. 44 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 3 Крыша, Подвальные помещения, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Азина, д. 17 Фасад, Фундамент 



2043 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 16 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Советская, д. 2 Внутридомовая инженерная система 

газоснабжения 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 3 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

16 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 13 Крыша 

2043 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

13 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. 

Железнодорожная, д. 14 

Крыша, Подвальные помещения, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

4А 

Крыша, Подвальные помещения, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 6 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Дальняя, д. 

27 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 2 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 9 Крыша 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 3 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 9 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 27 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения 

2043 п. Лесхоз, ул. Детсадовская, д. 27 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Заводская, д. 16 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 12 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 17 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13А 

Подвальные помещения, Фасад 

   

2043 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 2 Подвальные помещения, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Дальняя, д. Крыша 



24 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 7 Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2043 с. Шемордан, ул. Чапаева, д. 6 Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 1 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 15 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 8 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 52 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша 

2043 с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 3а Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, пер. 

Пионерская, д. 4 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 25 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 

11 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Г.Закирова, д. 40 

Крыша, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 48 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

17 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 21 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 23 Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 51 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 5 Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 5 Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 11 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 8 Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Азина, д. 2а Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 



Фундамент 

2043 с. Старая Икшурма, ул. Ленина, д. 

14 

Крыша, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 31 

Внутридомовая инженерная система ХВС, 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. М.Горького, д. 

10 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Газовиков, д. 1 Подвальные помещения, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 11 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5б 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Подвальные помещения, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Строителей, д. 9 Крыша, Подвальные помещения, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 41 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 19б 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Вахитова, 

д. 29 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Молодежная, д. 

15 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

Строителей, д. 5 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая инженерная 

система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Советская, д. 4 Крыша, Фасад 

2043 д. Илебер, ул. Мелиораторов, д. 6 Фасад 

2043 с. Большие Кибячи, ул. 

Строительная, д. 1 

Крыша, Фасад 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. Школьная, 

д. 68 

Внутридомовая инженерная система ХВС, 

Крыша, Фасад 

2043 с. Шемордан, ул. Ф.Карима, д. 17 Крыша 

2043 пгт. Богатые Сабы, ул. 

З.Юсупова, д. 13 

Фасад 

 


